PREFETT,RA MUNT'TPAL DE FERNÃ, ru
Pequena, mas atrevlda

PORTARIA N" 7536/2025 DE 22 DB SBTEMBRO DB 2025.

"urspÕtr soBRE A coNcnssÃo DE rÉnIns Aos
sERVIDonrs púnllcos MUNICIpAIS, E »Á ourR.ts
pnovnÊNCIAS.,'

EBER ROGERIO ASSIS, PREFEITO MUNICIPAL DE
rnnNÃo, ESTADo on sÃo pAULo, No uso DE suAS
ATRIBUIÇÕns LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1o - Conceder férias aos servidores públicos municipais, constantes no
anexo I, que fica fazendo parte integrante da presente portaria.

Art. 2o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art.3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Fernão, 22 de setembro de2025.

**,lM-lxAÇÃo,NoSAGUÃopnrucIpru-oePREEEITURÁMUNICtPALDEFERNÃo,LocAIPRÓPRto.DATAsUPRA

RG n'25
Prefeito

Rua Josó BonlÍáclon 1O6. Ccntro . Fernão€P. CEP 1?.460.013. cNPr/MF 01.612.848/0001-84
Tel. (14) 827"-LOO4/327e-LOLe/t27t-Lo2L/r27S.LOta/E278-10?9/?278-1041. Cel. (14) 99624.9011

E-arll. mríal&rrltâtÍâ]àââ .h dâr, lr. - ttllrr wwu earnaa aa darr llr

Trabalhadores êm Gozo de Férias

Mês/Ano
09/2025

Férias

Página 1 de 1

22t09t2025

465.1 ADENIR DE PAULA SILVA
0027. SERVENTE

0030 - vlclA

OO22 - OPEMDOR DE MAQUINAS
15/O

ooo8 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

0008 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
ffi

OO45 - CONSELHEIRO TUTELAR

ffiÚpÀnoo22l09l2025.11l10l202501l04l201131l03l2025
0067 - RESPONSAVEL PELO SETOR DE COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO
José Bonifácio, '106, Centro. FERNAO-SP

CNPJ: 01.61 2.848/0001 -34

625,1 JANE MARIA MANCHINI BARROS ARANHA

OO03 - AGENTE ADMINISTRATIVO

13t1012025 - 27t1012025 16103t2023 1510312025

0030 - vtGtA

0oo8 - AUX|L|AR DE SERVrÇOS GERAIS

663-1 JOSE CLAUDIO ROCHA

OO21 - MOTORISTA

13110t2025 - 1111112025 0610212024 0510212025

0122. TECNICO DE ENFERMAGEM

0

197.1 LUCIMARA PIN o6t1ol2o25 - 2511012025 0110312004 3011112024

0049 - MONTTOR

0049 - MONITOR

ffi
0124 . ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

659-1 RICARDO ALVES MONTEIRO 2210912025 -0211012025 0610212024 05to2t2025

OO53 . ARTIFICE DE OBRAS

OO21 - MOTORISTA

1510

11t0

Fiorilli SiC Software Ltda. t1
g/RENATA/PREFFERNAO.RENATA.FODR l {7 .5.424.12. 1 91 B2lR/1 91 82}